

Ведомость поступления МЗ (Глобал-Софт)

Отбор: Организаци
 ия Равно

Организация КФО Счет Контрагент										Количество	Сумма
№ п/п	Номенкла турный номер	Номенклатура	Единиц а измере	Наименование документа	Дата	Номер документа	Счет поступления	Кор счет	Цена		
МАОУ СОШ № 52										6 559,03	1 471 376,90
2										245,03	143 936,00
105.31										10,00	14 210,00
ИП Сидоренко Валентина Ильинична										10,00	14 210,00
1		Аптечка для детских и учебных учреждений по приказу № 261н МИРАЛ, пластиковый кейс	шт	Товарная накладная	10.12.2024	119	210531341	230234736	1 421,00	10,00	14 210,00
105.34										80,03	107 496,64
БАУЦЕНТР РУС ООО										80,03	107 496,64
2		Герметик силиконовый санитарный 280мл прозрачный MAGNET	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	469,00	1,00	469,00
3		Пена монтажная профессиональная 60л 850мл MAGNET	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	569,00	2,00	1 138,00
4		Грунтовка д/укрепления оснований Церезит СТ 17 (10л)	шт	УПД	01.07.2024	БН349/23040	210534344	230234734	1 084,00	2,00	2 168,00
5		Цемент ЦЕМ II/A-П 42,5Н СС Новоросцем 50кг	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	599,00	1,00	599,00
6		Шпаклевка гипсовая БОЛАРС Сатен (25кг)	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	599,00	1,00	599,00
7		Грунтовка д/укрепления оснований Церезит СТ 17 (10л)	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	1 219,00	2,00	2 438,00
8		Эмаль универсальная алкидная 1,9кг глянцевая жёлтая Wollton	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	699,00	6,00	4 194,00
9		Шпаклевка гипсовая KNAUF Сатенгипс (25кг)	шт	УПД	16.07.2024	БН349/25226	210534344	230234734	438,00	2,00	876,00
10		Эмаль универсальная алкидная 17кг глянцевая белая Wollton	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	6 190,00	3,00	18 570,00
11		Колорант Ecotint HC A Y2 1л	л	УПД	01.07.2024	БН349/23040	210534344	230234734	5 320,00	0,03	143,64
12		Колер универсальный Mix 80мл бежевый TICIANA	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	199,00	4,00	796,00
13		Эмаль для радиаторов акриловая 1кг полуматовая белая (база А) Dali	шт	УПД	16.07.2024	БН349/25226	210534344	230234734	899,00	1,00	899,00
14		Клей эпоксидный универсальный ЭДП 280г Астат	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	459,00	1,00	459,00
15		Уайт-Спирит 5л НижегородХимПром	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	699,00	1,00	699,00
16		Колер универсальный Mix 80мл бирюзовый TICIANA	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	199,00	4,00	796,00
17		Колер универсальный Mix 80мл голубой TICIANA	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	199,00	4,00	796,00
18		Краска для стен и потолков Export 7 Особо прочная 9л белая (база BW) Marshall	шт	УПД	01.07.2024	БН349/23040	210534344	230234734	4 949,00	2,00	9 898,00
19		Грунт-эмаль по ржавчине Зв1 2л RAL 9005 чёрная Dali	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	2 290,00	6,00	13 740,00
20		Преобразователь ржавчины в грунт с цинком 1л Химик (с триггером)	шт	УПД	16.07.2024	БН349/25226	210534344	230234734	499,00	1,00	499,00
21		Колорант Ecotint HC A G1 1л	л	УПД	01.07.2024	БН349/23040	210534344	230234734	5 500,00	0,01	33,00
22		Смазочное средство многофункциональное BIG D-40 / БИГ ДИ-40, 400мл	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	549,00	1,00	549,00

23		Эмаль универсальная алкидная 1,9кг глянцевая синяя Wollton	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	699,00	6,00	4 194,00
24		Клей монтажный каучуковый 96 280мл прозрачный POINT	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	669,00	3,00	2 007,00
25		Штукатурка гипсовая ВОЛМА Старт (30кг)	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	329,00	1,00	329,00
26		Растворитель 646 5л НижегородХимПром	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	999,00	1,00	999,00
27		Смеситель для умывальника 1-захват средний хром полимер Saturn, RedBlu by damixa	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	2 490,00	3,00	7 470,00
28		Уайт-Спирит 5л НижегородХимПром	шт	УПД	16.07.2024	БН349/25226	210534344	230234734	699,00	1,00	699,00
29		Краска для стен и потолков Export 7. Особо прочная 9л белая база (BW)	шт	УПД	16.07.2024	БН349/25226	210534344	230234734	4 949,00	4,00	19 796,00
30		Грунтовка для укрепления оснований Церезит СТ 17 (10л)	шт	УПД	16.07.2024	БН349/25226	210534344	230234734	1 084,00	2,00	2 168,00
31		Эмаль универсальная алкидная 1,9кг глянцевая вишневая Wollton	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	699,00	6,00	4 194,00
32		Эмаль универсальная алкидная 1,9кг глянцевая красная Wollton	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	699,00	6,00	4 194,00
33		Герметик силиконовый санитарный 280мл белый MAGNET	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	469,00	1,00	469,00
34		Пено-клей монтажный профессиональный 750мл Master Teks	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210534344	230234734	619,00	1,00	619,00
105.36									155,00	22 229,36	
БАУЦЕНТР РУС ООО									155,00	22 229,36	
35		Заклепки вытяжные 4,8x8 (50шт)	упак	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	109,00	1,00	109,00
36		Валик для красок, стены и потолок, без брызг, 25см, Color Expert	шт	УПД	01.07.2024	БН349/23040	210536346	230234734	269,00	3,00	807,00
37		Диск отрезной 125x1,0 мм диск по металлу Dorn	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	49,00	10,00	490,00
38		Очиститель незатвердевшей монтажной пены 500мл MAGNET	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	249,00	1,00	249,00
39		Пакеты д/пылесоса 5шт WD 2.200 Karcher	упак	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	1 090,00	2,00	2 180,00
40		Кисть для эмали и лаков, пластиковая ручка, нерж.обод, 70мм, Color Expert	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	279,00	4,00	1 116,00
41		Ручка деревянная AZUR 110 см	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	99,00	10,00	990,00
42		Лента малярная 48мм х 40м, д/гладких поверхностей, вн/раб. белая, Фрегат	шт	УПД	01.07.2024	БН349/23040	210536346	230234734	199,00	5,00	995,00
43		Вентиль PP-R D25	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	499,00	3,00	1 497,00
44		Пленка укрывочная 4x5м, 10 мкм, Xglass	шт	УПД	01.07.2024	БН349/23040	210536346	230234734	169,00	2,00	338,00
45		Очиститель незатвердевшей монтажной пены 500мл ТехноНИКОЛЬ	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	189,00	1,00	189,00
46		Круг лепестковый торцевой 115 X 22 мм P 40 плоский КЛТ-1 Dorn	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	89,00	4,00	356,00
47		Пленка укрывочная 3x10м, 40мкм, BPSnet	шт	УПД	01.07.2024	БН349/23040	210536346	230234734	358,36	1,00	358,36
48		Дюбель-гвоздь D6x40мм фланец 500шт FIXBERG	упак	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	699,00	1,00	699,00
49		Круг лепестковый торцевой 115 X 22 мм P 60 плоский КЛТ-1 Dorn	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	89,00	4,00	356,00
50		Муфта PP-R D20, белая	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	5,00	10,00	50,00
51		Колено 90 PP-R D20, Белое	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	7,00	10,00	70,00
52		Тройник PP-R D20x1/2' BP	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	82,00	3,00	246,00
53		Болт DIN603 мебельный оцинк. М6х20мм 10шт	упак	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	57,00	10,00	570,00
54		Круги шлифовальные с отверстиями P100,125мм, 5шт/уп., DORN	упак	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	89,00	3,00	267,00

55		Труба PP-R PN 20 D20 x 2,0 м, белая	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	85,00	6,00	510,00
56		Лента малярная 48мм x 40м для гладких поверхностей, вн/раб., белая, Фрегат	шт	УПД	16.07.2024	БН349/25226	210536346	230234734	199,00	6,00	1 194,00
57		Заклепки вытяжные 4x6мм (50шт)	упак	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	89,00	1,00	89,00
58		Валик для красок, стены и потолок, 24 см, ручка, Акор	шт	УПД	16.07.2024	БН349/25226	210536346	230234734	429,00	2,00	858,00
59		Диск шлифовальный 125x6,0x22,2 мм по металлу Profi CUTOP	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	189,00	2,00	378,00
60		Ручка для валика 24см, Акор	шт	УПД	01.07.2024	БН349/23040	210536346	230234734	109,00	3,00	327,00
61		Саморез д/г/пл.по дер.3,5x25мм 250шт FIXBERG	упак	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	189,00	1,00	189,00
62		Саморез д/г/пл.по дер.3,5x35мм 200шт FIXBERG	упак	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	189,00	1,00	189,00
63		Круги шлифовальные с отверстиями P80,125мм, 5шт/уп., DORN	упак	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	89,00	3,00	267,00
64		Колено PP-R D20x1/2" BP, Белое	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	53,00	7,00	371,00
65		Сольвент 5л НижегородХимПром	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536344	230234734	799,00	1,00	799,00
66		Кисть для эмали и лаков, пластиковая ручка, нерж.обод. 70мм	шт	УПД	16.07.2024	БН349/25226	210536346	230234734	279,00	3,00	837,00
67		Кисть для эмали и лаков 80мм, Color Expert	шт	УПД	01.07.2024	БН349/23040	210536346	230234734	209,00	3,00	627,00
68		Кисть для эмали и лаков, пластиковая ручка, 50мм, Акор	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	99,00	10,00	990,00
69		Тройник PP-R D20, белый	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	6,00	10,00	60,00
70		Комплект универсальный, ручка и 5 роликов, 11 см, Акор	комплект	УПД	16.07.2024	БН349/25226	210536346	230234734	189,00	2,00	378,00
71		Заклепки вытяжные 4,8x18мм (30шт)	упак	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	119,00	2,00	238,00
72		Валик для эмали и лаков, шероховат.и гладк.поверхн., 15см, ручка, Color Expert	шт	УПД	24.05.2024	БН349/17660	210536346	230234734	499,00	4,00	1 996,00
4									4 175,00	1 083 340,90	
105.31									1,00	1 980,00	
ИП Сидоренко Валентина Ильинична									1,00	1 980,00	
73		Аптечка первой помощи, сформирована по пр. 261г от 24.05.2024 года	шт	Товарная накладная	22.08.2024	74	410531341	430234736	1 980,00	1,00	1 980,00
105.34									446,00	289 023,78	
ИП Максютя Виталий Викторович									1,00	194 000,00	
74		Металло-пластиковая конструкция (11,26 м2)	шт	Товарная накладная	12.09.2024	21	410534344	430234736	194 000,00	1,00	194 000,00
ТД ЭЛЕКТРОТЕХМОНТАЖ ООО									445,00	95 023,78	
75		Лампа светодиодная LED 18вт G13 дневной установка возможна после демонтажа IPA	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	130,70	30,00	3 921,12
76		Кабель силовой ВВГп-нг(A)-LS 3x2,5 (барабан) -0,660 TPТС	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	87,70	75,00	6 577,42
77		Электронный пускорегулируемый аппарат ЭПРА ЛЛ 2x36 встраиваемый	шт	УПД	18.06.2024	310/1061113-1	410534344	430234734	516,79	5,00	2 583,96
78		BLANCA скрытой установки одноклавишный выключатель (сх.1), 6А, 250В, белый	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	122,24	10,00	1 222,44
79		GLOSSA Розетка с заземлением в сборе белая	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	185,23	10,00	1 852,32
80		Светильник светодиодный ДВО 6561-0 36Вт 4000К 595x595x20 опал IEK	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	1 267,43	10,00	12 674,28
81		Шнур ШВВП 2x0,75 черный TPТС	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	24,20	50,00	1 210,20
82		Лампа линейная люминесцентная ЛЛ 36вт TLD 36/54-765 G13 дневная	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	119,98	50,00	5 998,80
83		ЭТЮД Розетка двойная наружная с заземлением без шторок белая	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	225,79	10,00	2 257,92
84		Кабель-канал 25x16мм белый ЭЛЕКОР (50м)	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	63,12	50,00	3 156,00

85		ЭТЮД Выключатель двухклавишный наружный белый сх.5	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	187,90	10,00	1 878,96
86		Электронный пускорегулируемый аппарат ЭПРА ЛЛ 2х36 встраиваемый	шт	УПД	18.06.2024	310/1061113-1	410534344	430234734	516,79	15,00	7 751,88
87		Клемма соединительная 3-контактная Electrodeel. Диапазон сечений 0,08-4,0 мм2. Номинальный ток/напря	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	19,01	50,00	950,40
88		Светильник светодиодный ДВО 6560-Р 36Вт 6500К 595х595х20 призма IEK	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	1 224,22	30,00	36 726,48
89		ЭТЮД Выключатель одноклавишный наружный белый сх.1	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	129,18	10,00	1 291,80
90		ПРИМА Выключатель двухклавишный скрытый 250В 6А белый	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	127,06	10,00	1 270,56
91		GLOSSA Розетка двойная с заземлением в сборе белая	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	243,41	10,00	2 434,08
92		BLANCA розетка наружная с заземлением и без шторок изол.пл, 16А, 250В, белый	шт	УПД	21.06.2024	310/106901-2	410534344	430234734	126,52	10,00	1 265,16
105.36										3 728,00	792 337,12
										539,00	227 920,11
93		Кустарник. Тамарикс	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	480,00	1,00	480,00
94		Кустарник. Вейгела	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	550,00	1,00	550,00
95		Кустарник. Роза	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	250,00	253,00	63 250,00
96		Кустарник. Пузыреплодник	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	490,00	4,00	1 960,00
97		Кустарник. Бузина	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	970,00	1,00	970,00
98		Кустарник. Айва	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	500,00	1,00	500,00
99		Кустарник. Спирея	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	450,00	14,00	6 300,00
100		Лиана. Камписис	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	820,00	1,00	820,00
101		Кустарник. Буддлея	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	1 040,00	3,00	3 120,00
102		Кустарник. Форзиция	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	375,00	11,00	4 125,00
103		Кустарник. Лавровишня	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	560,00	2,00	1 120,00
104		Подарочно-презентационная книга "Город моей семьи. Екатеринбург-Краснодар"	шт	Акт о приеме-передаче объектов нефинансовых активов	04.12.2024	50ГУ-000031	410536349	440110191	1 800,00	1,00	1 800,00
105		Кустарник. Гортензия	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	500,00	2,00	1 000,00
106		Кустарник. Барбарис	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	860,00	8,00	6 880,00
107		Кустарник. Самшит	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	300,00	1,00	300,00
108		Методическое пособие "Методическое сопровождение педагогов -психологов при реализации программы корр	шт	Акт о приеме-передаче объектов нефинансовых активов	20.05.2024	50ГУ-000007	410536346	440110191	1 087,00	1,00	1 087,00
109		Кустарник. Бересклет	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	625,00	1,00	625,00
110		Кустарник. Гибискус	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	600,00	23,00	13 800,00
111		Методическое пособие "Формирование здорового образа жизни и безопасного поведения детей и подростков	шт	Акт о приеме-передаче объектов нефинансовых активов	18.11.2024	50ГУ-000029	410536346	440110191	548,11	1,00	548,11

112		Кустарник. Свидина	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	36,88	16,00	590,00
113		Кустарник. Юкка	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	590,00	112,00	66 080,00
114		Кустарник. Можжевельник	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	700,00	68,00	47 600,00
115		Кустарник. Сирень	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	82,14	7,00	575,00
116		Кустарник. Лох Эбинга	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	740,00	1,00	740,00
117		Кустарник. Кизильник	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	700,00	1,00	700,00
118		Кустарник. Чубушник	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	650,00	3,00	1 950,00
119		Кустарник. Бирючина	шт	Бухгалтерская справка	15.11.2024	50ГУ-000033	410536346	440110172	450,00	1,00	450,00
ИП Симоненко Денис Александрович										8,00	14 950,00
120		Кулер Deepcool CK-115808 V2 Soc-1150/1151/1155/ 3-pin 25dB AI 65W 245gr Ret	шт	Товарная накладная	18.11.2024	УТ-111	410536346	430234736	1 200,00	2,00	2 400,00
121		Коннектор RJ45 (100шт)	шт	Товарная накладная	18.11.2024	УТ-111	410536346	430234736	1 000,00	1,00	1 000,00
122		Сетевая карта rj-45	шт	Товарная накладная	18.11.2024	УТ-111	410536346	430234736	1 100,00	2,00	2 200,00
123		Видеокарта AFOX GeForce G210 512Mb LP	шт	Товарная накладная	18.11.2024	УТ-111	410536346	430234736	4 250,00	1,00	4 250,00
124		Кабель 0-модемный COM RS-232 9F/9F, 1.8м	шт	Товарная накладная	18.11.2024	УТ-111	410536346	430234736	400,00	1,00	400,00
125		Накопитель SSD Foxline SATA3 512GB 2.5" 3D TLC, metal case	шт	Товарная накладная	18.11.2024	УТ-111	410536346	430234736	4 700,00	1,00	4 700,00
ТРИОН ООО										5,00	9 000,00
126		Тефлекс А Дезинфектант кожный 5л	шт	УПД	14.03.2024	1	410536346	430234734	1 800,00	5,00	9 000,00
СПЕЦБЛАНК-МОСКВА ООО										1 325,00	144 126,00
127		Приложение к аттестату о среднем общем образовании	шт	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	73,90	85,00	6 281,50
128		Аттестат об основном общем образовании без обложки 02304 (000 562 758 - 000 563 033)	шт	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	71,30	276,00	19 678,80
129		Медаль "За особые успехи в учении" I степени (золотистый цвет), с пластиковым футляром герб РФ	компл	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	640,00	5,00	3 200,00
130		Свидетельство об обучении с твердой обложкой, РФ 02304 (008 287 - 008 288)	компл	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	254,50	2,00	509,00
131		Похвальный лист "За отличные успехи в учении"	шт	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	40,00	200,00	8 000,00
132		Твердая обложка для аттестата об основном общем образовании	шт	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	183,80	266,00	48 890,80
133		Медаль "За особые успехи в учении" II степени (серебристый цвет), с пластиковым футляром герб РФ	компл	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	526,00	15,00	7 890,00
134		Твердая обложка для аттестата о среднем общем образовании с отличием красного цвета	шт	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	183,80	6,00	1 102,80
135		Твердая обложка для аттестата о среднем общем образовании	шт	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	183,80	79,00	14 520,20
136		Приложение к аттестату об основном общем образовании	шт	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	73,90	276,00	20 396,40
137		Аттестат о среднем общем образовании с отличием красного цвета, без обложки 02304 (001 501 479 - 001	шт	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	71,30	15,00	1 069,50
138		Аттестат о среднем общем образовании (без обложки) 02304 (000 230 944 - 000 231 028)	шт	Товарная накладная	16.04.2024	4506	410536349	430234734	71,30	85,00	6 060,50
139		Аттестат о среднем общем образовании с отличием сине-голубого цвета, с твердой обложкой 003 560-003	комплект	Товарная накладная	07.06.2024	10108	410536349	430234734	435,10	15,00	6 526,50
КРАСНОДАРСКИЙ УЧКОЛЛЕКТОР ООО										306,00	4 690,00
140	001.256.007.0 0011	личная карта обучающихся	<>	УПД	24.06.2024	613	410536346	430234734	12,00	300,00	3 600,00
141	001.001.001.0 0009	Журнал учета пропущенных и замещенных уроков	шт	УПД	24.06.2024	613	410536346	430234734	170,00	5,00	850,00
142	001.007.009.0 0006	Инвентарная книга	шт	УПД	24.06.2024	613	410536346	430234734	240,00	1,00	240,00

ИП Орлова Елена Игоревна										7,00	8 020,00
143		Картридж аналог HP LG CE285A (1500 стр)	шт	Товарная накладная	28.06.2024	336	410536346	430234736	700,00	1,00	700,00
144		Драм Brother DR-1075 (1000 стр.)	шт	Товарная накладная	28.06.2024	336	410536346	430234736	1 000,00	1,00	1 000,00
145		Кабель-переходник USB 3.0 (Am) LAN RJ-45 Enternet 1000 Mbps, Aluminum Shell, VCOM	шт	Товарная накладная	28.06.2024	336	410536346	430234736	1 960,00	2,00	3 920,00
146		Картридж аналог HP CF-219A	шт	Товарная накладная	28.06.2024	336	410536346	430234736	1 000,00	1,00	1 000,00
147		USB-Хаб (концентратор) ExeGate DUB-4P/1 (кабель-адаптер USB3.0 - 4xUSB3.0, Plug&Play, черный)	шт	Товарная накладная	28.06.2024	336	410536346	430234736	700,00	2,00	1 400,00
КОМУС-РАЗВИТИЕ ООО										225,00	72 600,00
148		Бумага SvetoCopy (A4, марка С, 80 г/кв.м, 500 л) КРД	шт	УПД	20.02.2024	588088	410536346	430234734	326,00	100,00	32 600,00
149		Бумага SvetoCopy (A4, марка с, 80 г/кв.м, 500 л) КРД	шт	УПД	25.04.2024	638829	410536346	430234734	320,00	125,00	40 000,00
САМСОН РФ ООО										454,00	114 718,90
150		Папки-файлы перфорированные А4 BRAUBERG "ГЛЯНЦЕВЫЕ EXTRA 600", КОМПЛЕКТ 100шт, ПЛОТНЫЕ, 60 мкм, 229665	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	433,55	15,00	6 503,25
151		Зажимы для бумаг ОФИСМАГ, КОМПЛЕКТ 12 шт, 32 мм, на 140 листов, черные, карт.кор., 222089	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	171,95	2,00	343,90
152		Клейкая лента упаковочная 50мм х 66мм, прозрачн, УСИЛЕН, МОРОЗОСТОЙК, толщина 50 микр, ОФИСМАГ, 440111	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	91,39	2,00	182,78
153		Скобы для степлера цинковое покрытие №10, 1000 штук, BRAUBERG EXTRA, до 20 листов, 229298	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	45,01	3,00	135,03
154		Бумага цветная STAFF Profit, А4, 80г/м, 250 л, (5цв.х50л), пастель, для офиса и дома, 110890	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	489,77	5,00	2 448,85
155		Фломастеры BRAUBERG "АКАДЕМИЯ" 12 цветов, вентилируемый колпачок, ПВХ упаковка, 151411	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	100,29	5,00	501,45
156		Блок самоклеящийся (стикеры) BRAUBERG ПАСТЕЛЬНЫЙ 51х51мм, 400 листов, 4 цвета, 122858	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	184,41	4,00	737,64
157		Бумага офисная А4, 80г/м2, 500л, марка С, SVETOCOPY CLASSIC, Россия, 146%(CIE)	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	299,00	30,00	8 970,00
158		Ватман в рулоне (1,2х10м), ГОЗНАК С-Пб, плотность 200 г/м2, BRAUBERG, 110974	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	1 896,19	1,00	1 896,19
159		Коврик-подкладка настольный (450*650 мм), матовый, 0,8 мм, BRAUBERG, 238304	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	438,00	1,00	438,00
160		Корректирующая лента ОФИСМАГ 5мм*8м, корпус прозрачный, блистер, 226808	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	64,66	10,00	646,60
161		Точилка механическая BRAUBERG "UNIVERSAL", металлический механизм, чёрный/синий, 222515	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	455,83	1,00	455,83
162		Антистеплер для скоб № 10 и № 24/6, BRAUBERG "ST-100", с фиксатором, черный, 228578	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	116,11	1,00	116,11
163		Скрепки EXTRA BRAUBERG 28 мм никелированные 100 штук, 271312	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	75,60	3,00	226,80
164		Бумага офисная А4, 80г/м2, 500л, марка С "Снегурочка", Россия, 146%	шт	УПД	03.10.2024	A76801	410536346	430234734	313,74	100,00	31 374,00
165		Цветная бумага А4 2-сторонняя офсетная, 16л. 8цв., на скобе, ЮНЛАНДИЯ, 200х280мм, (2 вида), 129558	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	59,97	5,00	299,85
166		Мыло жидкое 5л МЕЛОДИЯ "Зеленое яблоко" с глицерином	шт	УПД	03.10.2024	A76801	410536346	430234734	222,28	10,00	2 222,80
167		Клей ПВА BRAUBERG (бумага, картон, дерево), 125 г, 222925	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	48,35	6,00	290,10
168		Книга учета 96л, клетка, твердая, типограф. блок, нумерация, А4 (200х290мм), ОФИСМАГ, 130176	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	168,46	7,00	1 179,22
169		Папки-файлы перфорированные А4+BRAUBERG, КОМПЛЕКТ 50шт, гладкие, ПЛОТНЫЕ, 60мкм, 223804	шт	УПД	05.09.2024	A54096	410536346	430234734	419,62	10,00	4 196,20
170		Бумага офисная А4, 80 г/м2, 500л, марка С, SVETOCOPY CLASSIC, Россия, 146%	шт	УПД	05.09.2024	A54096	410536346	430234734	299,00	100,00	29 900,00
171		Краска штемпельная TRODAT синяя 28 мл, на водной основе, 7011с	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	270,46	2,00	540,92
172		Папка-конверт с кнопкой ЮНЛАНДИЯ, А4, до 100 листов, прозрачная, фиолетовая, 0,18 мм, 228669	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	45,04	10,00	450,40
173		Полотно ХПП холстопршивное ПЛОТНОЕ светлое, 0,75х50м, 200(+10)г/м2, шаг 2,5мм, LAIMA Премиум	шт	УПД	17.10.2024	B14021	410536346	430234734	2 828,00	2,00	5 656,00

174		Дырокол металлический STAFF Manager, до 20 листов, черный, 224649	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	195,61	1,00	195,61
175		Папки-файлы перфорированные А4 BRAUBERG, КОМПЛЕКТ 100 шт., гладкие, Яблоко, 35 мкм, 221710	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	378,37	5,00	1 891,85
176		Закладки клейкие неоновые ЮНЛАНДИЯ, 45х12 мм, 100шт (5 цв. х 20 л.) на пластиковом основании, 111354	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	92,64	2,00	185,28
177		Корректирующая жидкость BRAUBERG "Classic" быстросохнущая, 20 мл, с кисточкой, 220255	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	54,05	4,00	216,20
178		Нить лавсановая для прошивки документов, БЕЛАЯ, диаметр 1,5 мм, длина 500м, ЛШ 460, BRAUBERG, 601812	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	457,80	1,00	457,80
179		Гуашь ПИФАГОР ЭНИКИ-БЕНИКИ, 12 цветов по 10 мл, 191330	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	118,66	3,00	355,98
180		Коврик-подкладка настольный для письма (650х450мм), с прозрачным карманом, черный, BRAUBERG, 236775	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	475,35	3,00	1 426,05
181		Ножницы ПИФАГОР, 145 мм, ассиметричные ручки, картонная упаковка с подвесом, 236985	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	111,74	10,00	1 117,40
182		Картон цветной А4 неmelованный, 12 листов 12 цветов, в папке, BRAUBERG, 200х290мм, Самолет, 113556	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	79,43	6,00	476,58
183		Ручка шариковая масляная с грипом BRAUBERG Trait, СИНЯЯ, печать, узел 0,7мм, линия 0,35мм, 142697	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	25,18	48,00	1 208,64
184		Бумага офисная БОЛЬШОГО ФОРМАТА(297х420), А3, 80г/м2, 500л, марка С, SVETOCOPY CLASSIC, 146%(CIE)	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	682,36	5,00	3 411,80
185		Зажимы для бумаг ОФИСМАГ, КОМПЛЕКТ 12 шт, 41 мм, на 200 листов, черные, карт.кор., 226767	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	287,45	3,00	862,35
186		Корректирующая лента ERICH KRAUSE "Techno White" 4,2мм*8м, блистер, европодвес, 21887	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	235,99	7,00	1 651,93
187		Клейкие ленты 12мм х 33м канцелярские BRAUBERG, КОМПЛЕКТ 4шт., прозрачные, гарантиров. длина, 228761	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	193,89	1,00	193,89
188		Блок для записей STAFF непроклеенный, куб 8*8*8 см, белый, белизна 70-80%, 111981	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	55,15	3,00	165,45
189		Ручка гелевая с грипом BRAUBERG Samurai, ЧЕРНАЯ, корпус тонированный, 0,5мм, линия 0,35мм, 141178	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	98,30	2,00	196,60
190		Клей-карандаш BRAUBERG 15 г, 220870	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	60,57	12,00	726,84
191		Шило канцелярское, общая длина 153 мм, диаметр иглы 3 мм, ручка черная, блистер, GLOBUS, ШБ-01	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	76,85	1,00	76,85
192		Ручка гелевая с грипом BRAUBERG Impulse, ЧЕРНАЯ, игольчатый узел 0,5мм, линия письма 0,35мм, 141183	шт	УПД	31.05.2024	950372	410536346	430234734	94,94	2,00	189,88
АЛЬПИНИЯ ООО									680,00		94 756,02
193		Полотно нетканное в рулоне 0,75м * 50 м	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	1 691,24	6,00	10 147,44
194		Trio-Gel 5 л. Моющий отбеливающий концентрат с содержанием хлора Pro-Brite	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	838,04	1,00	838,04
195		Мешки для мусора 60 л. 1 слой. 11 мкм. 20 шт/рул Хозяйка Люкс	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	42,59	50,00	2 129,50
196		Салфетки хозяйственные из микрофибры 50*60 (1 шт/уп)	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	104,00	24,00	2 496,00
197		Floor Wash Strong 5 л. Моющее средство для мытья полов. Grass	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	1 418,72	1,00	1 418,72
198		МАРК + СТ ЛАЙТ 550 мл. Для стекол и зеркал. Флореаль	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	95,55	10,00	955,50
199		Рулонная туалетная бумага 1 слой. 200 м. Оsv. втор. сырье	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	69,45	240,00	16 668,00
200		Forest Clean Мыло жидкое Сияние жемчуга 5л ПЭТ	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	337,16	15,00	5 057,40
201		Мешки для мусора 240 л. 1 слой. 55 мкм. 10 шт/рул 15 рул/кор Eco City	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	260,72	60,00	15 643,20
202		Салфетки хозяйственные из микрофибры 30*30 (1 шт/уп)	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	40,20	48,00	1 929,60
203		Пемолукс 480 г. Лимон.	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	94,66	15,00	1 419,90
204		Перчатки латексные хозяйственные Libry Размер: М, БИКОЛОП, синие-желтые	пара	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	58,28	24,00	1 398,72
205		Мешки для мусора 30 л. 1 слой. 11 мкм. 30 шт/рул Хозяйка Люкс	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	42,32	50,00	2 116,00

206		RS-9 1л Щелочное средство с активным хлором для ежедневной очистки санузлов Atlas	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	242,55	20,00	4 851,00
207		Перчатки латексные хозяйственные Libry Размер: L, БИКОЛОП, синие-желтые	пара	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	58,28	72,00	4 196,16
208		Лимон. 5 л. Моющее средство для мытья полов. Концентрат. Forest Clean	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	610,61	20,00	12 212,20
209		C103 5 л. Для стекол и зеркал. Готовое средство. Dezon	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	397,11	4,00	1 588,44
210		Хлорные таблетки D103 (ДХЦ) 1 кг. Dezon	шт	Товарная накладная	15.02.2024	У1-246	410536346	430234734	484,51	20,00	9 690,20
АЛЬФА ТРЕЙД ООО										179,00	101 556,09
211		Ерш+подст круг "Aqua" белый (d14 h36см) /20/	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	151,44	21,00	3 180,24
212		Совок хозяйственный метал. мет.ручка 50см	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	489,60	4,00	1 958,40
213		Насадка МОП плоская 90 см для цельной швабры-рамки, завязки, для швабр 601506/603603, LAIMA	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	997,04	3,00	2 991,12
214		Пластиковый держатель шубки 45 см	шт	Товарная накладная	17.05.2024	K0000669	410536346	430234734	149,52	1,00	149,52
215		Моп 60*12 карман плоский-акрил	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	481,22	2,00	962,44
216		Щетка для уборки, ширина 32 см, щетина 8 см, пластик, крепление еврорезьба, IDEA "Классик", M5105	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	257,87	10,00	2 578,70
217		Держатель для мопов TTS складной, металлический, 60х9 см	шт	Товарная накладная	17.05.2024	K0000669	410536346	430234734	2 070,40	5,00	10 352,00
218		Рукоятка алюминиевая цвет 150см	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	291,20	5,00	1 456,00
219		C105, 5,0кг. Универсальное малопенное щелочное, машинная мойка, следы резины (с крышкой). Концентр.	шт	Товарная накладная	09.09.2024	K0001147	410536346	430234734	828,24	35,00	28 988,40
220		D103 (ДХЦ) (таблетки 3,2г), 1кг, ТАБ09	шт	Товарная накладная	09.09.2024	K0001147	410536346	430234734	533,12	20,00	10 662,40
221		Мастика восковая-скипидарная влагоотталкивающая (полирующая)	кг	Товарная накладная	09.07.2024	K0000878	410536346	430234734	455,47	36,00	16 396,92
222		Моп 60см карман+ремень плоский-микрофибра	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	239,90	4,00	959,60
223		Моп 60см карман+ремень плоский-ХБ	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	312,21	4,00	1 248,84
224		Пластиковый держатель шубки 45 см	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	149,97	7,00	1 049,79
225		Совок с крышкой - ЛОВУШКА и щеткой д/пола цвет в асс-те 8шт/уп	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	1 466,72	8,00	11 733,76
226		Шубка для мытья окон 45 см	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	184,90	8,00	1 479,20
227		Набор для уборки совок с щеткой для пола, длинный ворс (пластик) /AF202	шт	Товарная накладная	14.05.2024	K0000583	410536346	430234734	901,46	6,00	5 408,76
5										2 139,00	244 100,00
105.36										2 139,00	244 100,00
ТОРГОВЫЙ ДИЗАЙН ООО										2 134,00	232 700,00
228		Luxstahi Ложка столовая "Cremona" (KL-4)	шт	УПД	16.09.2024	9645	510536346	530234734	77,00	300,00	23 100,00
229		Дуршлаг на подставке с ручками н/ст, диаметр 380 мм	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	1 678,00	2,00	3 356,00
230		Скалка с вращающимися ручками 300х70мм	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	709,00	1,00	709,00
231		Ложка соусная, н/ст, объем 50 мл	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	259,00	6,00	1 554,00
232		Половник с носиком н/ст, объем 250 мл	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	679,00	4,00	2 716,00
233		Доска разделочная бук, 400*300*30мм	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	1 032,00	10,00	10 320,00
234		Щипцы универсальные н/ст, 400мм	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	207,00	6,00	1 242,00
235		Лопатка 260/105мм, нерж. сталь, с отверстиями	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	567,00	6,00	3 402,00
236		Нож столовый "Cremona" Luxstahi [KL-4]	шт	УПД	16.09.2024	9645	510536346	530234734	153,00	50,00	7 650,00

237		Ящик пластиковый для молочной и мясной продукции	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	1 233,00	6,00	7 398,00
238		Ведро с крышкой н/ст, 10,0 л	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	1 597,00	10,00	15 970,00
239		Ложка гарнирная, н/ст, объем 270 мл	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	276,00	6,00	1 656,00
240		Миска н/ст, объем 5,0 л	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	736,00	4,00	2 944,00
241		Сковорода н/ст, диаметр дна 300 мм	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	2 747,00	4,00	10 988,00
242		Лопатка 240/100мм, нерж. сталь	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	405,00	6,00	2 430,00
243		Стакан аклфорированный для столовых приборов н/ст	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	300,00	40,00	12 000,00
244		Скапка с вращающимися ручками 400х70мм	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	861,00	1,00	861,00
245		Luxstahi Вилка столовая "Cremona" (KL-4)	шт	УПД	16.09.2024	9645	510536346	530234734	77,00	300,00	23 100,00
246		Кружка H9184 MUG ECLIPSE (250 мл, дымчатая)	шт	УПД	16.09.2024	9645	510536346	530234734	62,50	1 200,00	75 000,00
247		Кассета для посудомоечной машины (для универсальная) 500х500х100мм	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	2 493,00	4,00	9 972,00
248		Шумовка 400 мм d170мм, нерж.сталь	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	487,00	2,00	974,00
249		Luxstahi Ложка чайная "Cremona" (KL-4)	шт	УПД	16.09.2024	9645	510536346	530234734	51,00	150,00	7 650,00
250		Нож поварской универсальный	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	592,00	10,00	5 920,00
251		Ложка соусная, н/ст, объем 70 мл	шт	УПД	13.12.2024	13217	510536346	530234734	298,00	6,00	1 788,00
ИП Орлова Елена Игоревна										5,00	11 400,00
252		Узел фотобарабана DK-1150 CET	шт	Товарная накладная	28.06.2024	337	510536346	530234736	5 500,00	1,00	5 500,00
253		Гарнитура A4TECH HU-8 для контактных центров, накладные, проводные, черный	шт	Товарная накладная	28.06.2024	337	510536346	530234736	1 475,00	4,00	5 900,00
Итого										6 559,03	1 471 376,90

Ответственный:

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)